
 

1 / 3 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, Pobočka Zlín 

Zarámí 88, 760 41 Zlín 

 
 
Váš dopis zn.:    
Ze dne:    
Naše značka: SPU 266418/2021 
Spisová značka: SP9159/2021-525201 
 
Vyřizuje.:  Jana Vítková 
Tel.:  727957183 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  j.vitkova@spucr.cz 
  
Datum:  22. 7. 2021 
 
 
 
 
 
 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

Technický dozor stavebníka a koordinátor BOZP při realizaci stavby „Polní 
cesty a PEO v k.ú. Kvítkovice u Otrokovic“ 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého rozsahu, na kterou se 
vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 

Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Zlínský kraj, Pobočka Zlín 

Sídlo: Zarámí 88, 760 41 Zlín 

Zastoupený: Ing. Lubomírem Holubcem, vedoucím pobočky 

Kontaktní osoba 
Jana Vítková 

e-mail: j.vitkova@spucr.cz, tel.: +420 727 957 183 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 266169/2021 / SP 9159/2021-525201 

Druh veřejné zakázky: Služby  

Oznamujeme Vám, že dne 22. 7. 2021 pod č. j. SPU 265734/2021 rozhodl Ing. Lubomír Holubec, 
vedoucí Pobočky Zlín, jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, v rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě 
provedeného výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější. 

 
  

 



 

2 / 3 

 

 
Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno a příjmení: INFRAM a.s. 

Sídlo: Pelušková 1407, 198 00 Praha 9 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 25070282 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno a příjmení SAFETY PRO, s.r.o. 

Sídlo: Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 28571690 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno a příjmení INFRAM, a.s. 

Sídlo: Pelušková 1407, 198 00 Praha 9 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 25070282 

II. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového řízení, jejichž 
nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

III. Odůvodnění výběru 

Ekonomická výhodnost byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. V hodnotícím kritériu 
nejnižší nabídkové ceny se hodnotily pouze absolutní výše celkové nabídkové ceny bez DPH, a to 
v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu. 

V této souvislosti vyzýváme vybraného dodavatele k předložení originálů nebo ověřených kopií níže 
uvedených dokladů před podpisem smlouvy: 

Základní způsobilost 

- Originál čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti 

Profesní způsobilost 

1. Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence 

2. Živnostenské oprávnění pro předmět podnikání „Inženýrská činnost v investiční výstavbě“ nebo 
„Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“ 

Živnostenské oprávnění pro předmět podnikání „Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci“ 

3. Doklady prokazující odbornou způsobilost 
- Osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve 
znění pozdějších předpisů, pro obor Dopravní stavby 

Obchodní firma / název / 
jméno a příjmení 

IČO 
Výše nabídkové 
ceny bez DPH 

Pořadí nabídky  

INFRAM, a.s. 25070282 684 000 Kč 1. 

SAFETY PRO, s.r.o. 28571690 934 500 Kč 2. 



 

3 / 3 

 

 

- Osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve 
znění pozdějších předpisů, pro obor Stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství 
(Vodohospodářské stavby) 

- Osvědčení o odborné způsobilosti pro výkon činností koordinátora BOZP na staveništi podle 

zákona č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

Technická kvalifikace: 

Osvědčení objednatelů předložených v nabídce, kterými bylo prokázáno řádné poskytnutí a 
dokončení nejvýznamnějších prací poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení 
předložené v nabídce dodavatele, a to: 

- 2 obdobné služby, jejichž předmětem byl výkon TDS v rámci realizace stavby, jejíž stavební 
náklady činily alespoň 30 mil. Kč bez DPH a její součástí byly dopravní nebo vodohospodářské 
objekty 

- 1 obdobnou službu, jejímž předmětem byl výkon TDS v rámci realizace stavby vodního díla 
dle § 55 odst. 1 písm. a) až d) zákona č. 254/2001 Sb., vodní zákon, ve znění pozdějších 
předpisů, jejíž stavební náklady činily alespoň 10 mil. Kč bez DPH 

- 1 obdobnou službu, jejímž předmětem byl výkon koordinátora BOZP v rámci realizace stavby, 
jejíž stavební náklady činily alespoň 30 mil. Kč bez DPH. 

Způsob předložení dokladů: 

Shora uvedené doklady budou vybraným dodavatelem předloženy v souladu s ustanovením bodu 
8.2.5 Výzvy k podání nabídky výhradně v elektronické podobě. Doklady v elektronické podobě 
vybraný dodavatel doručí prostřednictvím elektronického nástroje EZAK (na adresu: 

https://zakazky.spucr.cz/contract_display_34469.html.) Dokumenty, jejichž originály jsou 

v listinné podobě, musí být opatřeny doložkou o elektronické konverzi. Požadované doklady předložte 
do 5 pracovních dnů ode dne doručení tohoto oznámení o výběru dodavatele. 

 
 

S pozdravem 

 

Ve Zlíně dne 22. 7. 2021 

 

 

 

 

 

Ing. Lubomír Holubec 

Vedoucí Pobočky Zlín 

 

 

 

Obdrží - prostřednictvím profilu zadavatele 

SAFETY PRO s.r.o., Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc 

INFRAM, a.s., Pelušková 1407, 198 00 Praha 9 
 


	Text19

		2021-07-22T09:03:14+0000
	Ing. Lubomír Holubec




